
SADRŽAJ

GODINA XXVII SPLIT, 17. veljače 2020. BROJ 18

ŽUPAN

52. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela 
sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2019. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima 
i poljoprivredi ................................................................... 1

53. Odluka o objavi Natječaja za financiranje 
projekata, programa ili aktivnosti iz područja kulture u  
2020. godini ...................................................................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19) i članka 12. Programa Istraživanje, 
razvoj i inovacije (IRI) („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“ 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije  17. veljače 2020., donio je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela sredstava 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije
za 2019. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU 

fondovima i poljoprivredi

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2019. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
82/19), članak 1. mijenja se i glasi:

„Dio sredstava Županijskog proračuna za 2019. godinu, 
razdjel 009, aktivnost A600215 Tehnološki razvoj, 
istraživanja i primjena inovacija, u iznosu od 705.677,96  
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 009



Stranica 2 - Broj 18  SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 17. veljače 2020..

Članak 2.

Sve ostale odredbe „iz članka 1. ove Odluke“ ostaju 
neizmijenjene.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:  300-01/19-01/0010
URBROJ:  2181/1-05-00-04/01-20-0105
Split,  17. veljače 2020. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19), članka 7. i 10. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i manifestacija od 
interesa za opće dobro koje provode udruge na području 
Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 147/15) i Godišnjeg plana 
financiranja programa, projekata i manifestacija od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko-
dalmatinske županije za 2020. godinu (www.dalmacija.
hr/natječaji), Župan Splitsko-dalmatinske županije 17. 
veljače 2020.,     donio je 

O D L U K U
o objavi Natječaja za financiranje projekata, 

programa ili aktivnosti iz područja kulture u  2020. 
godini

Članak 1.

(1) Splitsko-dalmatinska županija objavit će Natječaj za 
financiranje projekata, programa ili aktivnosti iz područja 
kulture u 2020. godini (u daljnjem tekstu Natječaj).

(2) Natječaj iz „ stavka1. ovog članka“ objavit će se 
na mrežnim stranicama Splitsko-    dalmatinske  županije 
(www.dalmacija.hr), a Obavijest o objavi Natječaja u 
javnom glasilu „Slobodna Dalmacija“.

Članak 2.

(1) Natječaj će  provesti Upravni odjel za prosvjetu, 
kulturu, tehničku kulturu i sport te     Povjerenstvo za 
ocjenjivanje projekata, programa ili aktivnosti iz područja 
kulture. 

(2) Tekst Natječaja „iz članka 1. ove Odluke“ sastavni 
je dio Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 612-01/20-01/03
URBROJ: 2181/1-02-20-2 
Split,  17. veljače 2020.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.
- - - - - - 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

Tehnološki razvoj, 
istraživanja i primjena 

inovacija Dodjela bespovratnih sredstava iz Programa 
„Istraživanje, razvoj i inovacije (IRI) za 

2019. godinu 

Društvo inovatora Diatus 60.000,00
Sveučilište u Splitu 63.512,33
Sveučilište u Splitu 37.352,16

Znanstveni centar izvrsnosti za znanost i 
tehnologiju - STIM Sveučilišta u Splitu

84.092,01

Sveučilište u Splitu 42.046,01

Sveučilište u Splitu 42.046,01

Sveučilište u Splitu 42.046,01

Kristalna ideja d.o.o. 84.092,01

Rita solar d.o.o. 42.046,01

Venio indicium d.o.o. 82.307,40

Prirodoslovno-matematički fakultet u Splitu 84.092,01

Regjo consulting d.o.o. 42.046,01

UKUPNO: 705.677,96

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur.,pročelnica po ovlaštenju;  
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


